
 

 

 
 

Autorizzazione Sottosezione Codice identificativo progetto 

Prot. n. AOODGEFID - 31705 10.1.1A FSEPON-LO-2017-215 

 

Istituto Comprensivo Luigi Credaro 

Scuola Primaria e Scuola Secondaria di primo grado 

Plazal dali Sckòla,77 - 23030 LIVIGNO (SO)- 

Tel: 0342 991400 - e_mail: soic80300t@istruzione.it  

cod. Fisc. 83004310146 - Codice Univoco UFE7UC 

 
 

Pag. 1 a 1  

Prot. 153/8.1.a      Livigno, 09 gennaio 2018 

 

All’Albo on line, Amministrazione Trasparente 

Al sito Web Istituto https://www.comprensivolivigno.gov.it 

 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva progetti Europei FSEPON-LO-2017-215 - Azione 10.1.1A inclusione 

sociale e lotta al disagio - ”Anche se perdi……non ti disperdi!". acquisto magliette  

 

CUP: E11H17000110006 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l'avviso pubblico per la selezione di operatori economici da inviate nella gara d'appalto per l'acquisto di n. 

 360 magliette - prot. n. 6912/6.3.a del 11 novembre 2017 relativo al progetto FSEPON inclusione sociale e 

 lotta al disagio; 

Viste le offerte pervenute entro la data di scadenza del bando; 

Vista la relazione della commissione esaminatrice prot. n. 53/8.1.a del 4 gennaio 2018; 

Vista  la pubblicazione provvisoria prot. 62 del 5 gennaio 2018 

 

DISPONE 

 

di pubblicare in data odierna la graduatoria definitiva per l'affidamento dell'appalto per l'acquisto di n. 360 

magliette relativo al "Progetto di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle 

scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche» Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della 

dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 

particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità.   

 
 Azienda Offerta – prezzo più basso 

1 PROMO TEAM SRL NON PERVENUTO 

2 GALLWEB SRL NON PERVENUTO 

3 MYO SPA NON PERVENUTO 

4 PUBBLIVALL SAS EURO 1.530,00 

5 SERIGRAFIA VALTELLINESE NON PERVENUTO 

6 GRAFICANDO EURO 1.500,00 

 

Avverso la graduatoria di cui al presente capoverso sarà possibile esperire reclamo, entro 2(due) giorni dalla sua 

pubblicazione. 

Le istanze di ricorso dovranno pervenire o brevi manu o tramite posta certificata: soic80300t@pec.istruzione.it. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà 

possibile il ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 

pubblicazione stessa. 

Trascorsi i 2 (due) giorni previsti, per esperire ricorso, l'Istituto assegnerà il contratto d'appalto all'azienda 

Graficando. 

Il Dirigente Scolastico reggente 

Prof. Bruno Spechenhauser 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del d.lgs. 82/2005 CAD, ss.mm.ii., e norme collegate. 

https://www.comprensivolivigno.gov.it/
../soic80300t@pec.istruzione.it

